
2 0 2 4 年 ７ 月 1 8 日 

「ＪＲ北海道 北の大地の入場券」の発売終了について 

 2020 年より、沿線自治体のみなさまにもご協力いただいて発売してまいりました「ＪＲ

北海道 北の大地の入場券」は、発売から約４年が経過し、多くのお客様にお買い求めいた

だきましたが、本年 10月 31日をもって発売を終了することとなりました。 

これまで、多くのお客様にお買い求めいただきましたことを感謝申し上げます。 

＜発売終了日時＞ 

2024年 10月 31日（木）の窓口営業終了時刻まで 

※発売窓口によって、営業日や営業時間が異なるほか、営業時間中に途中休止する場合が

ございますので、あらかじめ発売窓口へご確認のうえお買い求めいただきますようお

願い申し上げます。

「ＪＲ北海道 北の大地の入場券」についての詳細は、専用ホームページをご覧ください。

https://www.jrhokkaido.co.jp/kitanodaichi/ 

https://www.jrhokkaido.co.jp/kitanodaichi/

